
  

 
str. 1 z 2 

      
 

 
Nowy Sącz, dn. 10.10.2024 r.   

 
SARR.271.1.2024 

Otrzymują Wykonawcy 
- którzy złożyli oferty w przedmiotowym 
postępowaniu 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym pn.: 

Renowacja konserwatorska Zamku Królewskiego w Nowym Sączu etap I - opracowanie 
dokumentacji. 

 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

I. Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. jedn. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający Miasto Nowy Sącz, w imieniu i na rzecz 
którego postepowanie przeprowadza Sądecka Agencja Rozwoju Regionalnego Spółka Akcyjna z siedzibą 
w Nowym Sączu, zwany dalej „Zamawiającym”, zawiadamia o wyborze oferty najkorzystniejszej na 
przedmiotowe zamówienie: 

1. Informacja o ofercie najkorzystniejszej: 

1) Za najkorzystniejszą uznana została oferta wykonawcy:  
Marek Fijałkowski - F-PROJEKT mgr inż. Marek Fijałkowski 
ul. Słowacka 31, 33-300 Nowy Sącz, NIP: 7341929628 

2) Cena wybranej oferty z VAT: 129 765,00 zł brutto; 
3) Uzasadnienie wyboru: Zamawiający dokonał wyboru oferty w oparciu o kryteria: Cena ofertowa 

brutto 60 % oraz Kwalifikacje zawodowe i doświadczenie personelu 40%. Jest to oferta 
najkorzystniejsza w rozumieniu art. 239 ust. 2 ustawy, spełniająca wszystkie wymogi Zamawiającego. 

2. Zamawiający wskazuje nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty, a także 
punktację przyznaną ofertom: 

LP. 
Nr 

oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres wykonawcy 

KRYTERIUM 
OCENY 

Cena ofertowa 
brutto 
[60 %] 

KRYTERIUM OCENY 
Kwalifikacje zawodowe  

i doświadczenie personelu 
[40 %] 

RAZEM 

1. 2 

F-PROJEKT mgr inż. Marek 
Fijałkowski 
ul. Słowacka 31 
33-300 Nowy Sącz 
NIP: 7341929628 

129 765,00 zł 
brutto 

60 PKT 

6 usług obejmujących pełnienie funkcji 

projektanta lub inspektora nadzoru 
inwestorskiego przy obiekcie 
zabytkowym o kubaturze min. 1500 

m3. 
30 PKT 

90 PKT 

2. 3 

Pracownia Inżynierska sp.  
z o.o. 
ul. Kasztelańska 20 
30-116 Kraków 
NIP: 6772506085, 

298 275,00 zł 
brutto 

26,40 PKT 

10 usług obejmujących pełnienie 

funkcji projektanta lub inspektora 
nadzoru inwestorskiego przy obiekcie 
zabytkowym o kubaturze min. 1500 

m3. 
40 PKT 

66,4 PKT 



  

 
str. 2 z 2 

3. 1 

Pracownie Konserwacji 
Zabytków „Arkona” Sp.  
z o.o. 
pl. gen. Władysława 
Sikorskiego 3/8 
31-115 Kraków 
NIP: 6761016874 

587 940,00 zł 
brutto 

13,20 PKT 

8 usług obejmujących pełnienie funkcji 

projektanta lub inspektora nadzoru 
inwestorskiego przy obiekcie 
zabytkowym o kubaturze min. 1500 

m3. 
40 PKT 

53,2 PKT 

II. Na podst. art. 253 ust. 1 pkt 2 ustawy Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu nie 
odrzucił żadnej oferty.  

III. W oparciu o art. 308 ust. 2 ustawy Zamawiający informuje, że umowa w sprawie zamówienia publicznego 
zostanie zawarta w siedzibie Zamawiającego w terminie nie krótszym niż 5 dni od przesłania 
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. Zamawiający skontaktuje się z wybranym 
Wykonawcą. 

IV. Zamawiający dziękuje za wzięcie udziału w postępowaniu. 

V. Pouczenie o środkach ochrony prawnej przysługujących Wykonawcy w toku postępowania o udzielenie 
zamówienia zostało zawarte w Rozdziale XVIII SWZ. 

 

 

Za Zarząd Spółki SARR SA: 
(-) Jarosław Suwała - Prezes Zarządu 

………………………………………………………….. 
(podpis kierownika zamawiającego 

lub osoby upoważnionej) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Otrzymują: 
1) F-PROJEKT mgr inż. Marek Fijałkowski - Nowy Sącz; 
2) Pracownia Inżynierska sp. z o.o.- Kraków; 
3) Pracownie Konserwacji Zabytków „Arkona” Sp. z o.o. – Kraków; 
4) Strona internetowa: https://sarr.com.pl; https://platformazakupowa.pl/pn/nowysacz; 
5) aa. SARR SA w Nowym Sączu. 

 

https://sarr.com.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/nowysacz

